
 

 

UCHWAŁA NR LIX/363/2023 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie wsi Tarnowiec, gm. Zawonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ulica RYSZARDA SZURKOWSKIEGO” drodze publicznej powiatowej, 

zlokalizowanej na części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 99/1, AM-1, położonej w obrębie wsi 

Tarnowiec. 

2. Nadaje się nazwę „ulica JERZEGO KUKUCZKI” drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność 

Gminy Zawonia, zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 103, 101, 85/5 oraz na 

części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 85/1, AM-1, położonych w obrębie wsi Tarnowiec. 

3. Nadaje się nazwę „ulica JOACHIMA HALUPCZOKA” drodze publicznej gminnej, stanowiącej 

własność Gminy Zawonia, zlokalizowanej na części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 100, AM-1, 

położonej w obrębie wsi Tarnowiec. 

4. Nadaje się nazwę „ulica WANDY RUTKIEWICZ” drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność 

Gminy Zawonia, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 102, AM-1, położonej 

w obrębie wsi Tarnowiec. 

5. Nadaje się nazwę „ulica PIOTRA MORAWSKIEGO” drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej 

własność Gminy Zawonia, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 106, AM-1, położonej 

w obrębie wsi Tarnowiec. 

6. Nadaje się nazwę „ulica ALEJA DĘBOWA” drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność 

Gminy Zawonia, zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 157/11, 157/69, AM-1, 

położonych w obrębie wsi Tarnowiec. 

7. Nadaje się nazwę „ulica AGATY MRÓZ” drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy 

Zawonia, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 109, AM-1, położonej w obrębie wsi 

Tarnowiec. 

8. Nadaje się nazwę „ulica ADAMA WÓJCIKA” drodze publicznej gminnej, stanowiącej własność 

Gminy Zawonia, zlokalizowanej na części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 111, AM-1, położonej 

w obrębie wsi Tarnowiec. 

9. Nadaje się nazwę „ulica KAZIMIERZA DEYNY” drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność 

Gminy Zawonia, zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 82/19, 82/37, AM-1, 

położonych w obrębie wsi Tarnowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7112



10. Nadaje się nazwę „ulica IRENY SZEWIŃSKIEJ” drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność 

Gminy Zawonia, zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 104, 178/1, AM-1, 

położonych w obrębie wsi Tarnowiec. 

11. Nadaje się nazwę „ulica JERZEGO KULEJA” drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność 

Gminy Zawonia, zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 25/19, 24/13, AM-1, 

położonych w obrębie wsi Tarnowiec. 

12. Nadaje się nazwę „ulica KAMILI SKOLIMOWSKIEJ” drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej 

własność Gminy Zawonia, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 25/23, AM-1, 

położonej w obrębie wsi Tarnowiec. 

13. Nadaje się nazwę „ulica ARTURA HAJZERA” drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osoby 

prywatnej, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 86/13, AM-1, położonej w obrębie 

wsi Tarnowiec. 

14. Nadaje się nazwę „ulica MACIEJA BERBEKI” drodze wewnętrznej, stanowiącej współwłasność 

osób prywatnych, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 90/45, AM-1, położonej 

w obrębie wsi Tarnowiec. 

15. Nadaje się nazwę „ulica ANDRZEJA ZAWADY” drodze wewnętrznej, stanowiącej współwłasność 

osób prywatnych, zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 91/12, 91/21, 91/39, 

AM-1, położonych w obrębie wsi Tarnowiec. 

16. Nadaje się nazwę „ulica NAUCZYCIELSKA” drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność 

Gminy Zawonia, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 622, AM-1, położonej 

w obrębie Zawonia oraz na części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 85/1, AM-1, położonej w obrębie 

wsi Tarnowiec. 

17. Nadaje się nazwę „ulica SPORTOWA” drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy 

Zawonia, zlokalizowanej na części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 605, AM-1, położonej w obrębie 

Zawonia. 

§ 2. Przebieg ulic określonych w § 1 przedstawia mapa poglądowa, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia: 

Grażyna Ogrodowicz-Nitka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7112



Załącznik do uchwały nr LIX/363/2023 

Rady Gminy Zawonia 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7112


		2023-12-21T09:09:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




